Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 3 имени генерал-фельдмаршала

Михаила Семеновича Воронцова  города Ейска

муниципального образования Ейский район

ПРИКАЗ

      от 01.09.2022 г.                  № 370

г. Ейск

О порядке обхода территории

В соответствии с Федеральным законом РФ № 273 – ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», в целях обеспечения безопасности, организации

мероприятий по противодействию терроризму и экстремизму, сохранения жизни

и здоровья учащихся и сотрудников школы:

приказываю:

1.Сотруднику ЧОП «Пластуны  Ейск» производить обход территории,

подвальных и чердачных помещений объекта с целью обнаружения

подозрительных лиц и предметов.

2.При обнаружении подозрительных лиц и предметов немедленно

сообщать директору, заместителю директора по безопасности, силовым

структурам, согласно инструкции.

3.Обход производить не реже четырех раз в сутки, с записью в журнал

обхода территорий.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя
директора по безопасности Фесик Михаила Юрьевича.

5. Приказ довести до лиц в части касающихся.

                             Директор                                                             Мозговая Е.Х.

С приказом  ознакомлены:

Фесик М.Ю.

Клевно Д.И.

		2022-12-23T10:20:51+0300
	Город Ейск
	Мозговая Елена Хакимяновна
	Я являюсь автором этого документа